نَجْوَيِ

Quot ira inflammatos, quotum prunus exarserat,
Clandestino impertius alloquio, eorumque emollita est vehe-
mentia!

Quot captivos quos prodidit sua ipsorum cognatio
Eripuit hicce, sic ut liquidum gaudent gaudium!

Quot jura Domini noviter produxit hujus creatio!

Quod nisi obstat Religio, dicerem sane, potentia ejus Op-
tima Maxima.

V 3.

Quot

a حجا communicavit arcani quid.
Illic collineat quoque

4. conj. a حـ afficit in umbilico
quod hic valet احـي occurravit.

Tertium لـ a لـ med. je,
Lenis, mollis, placidus fuit. De-

nique ةـ a شـ malus fuit, hic
non tam malitiam signat, quam
acrem impetum & ardorem, quem
& suspicor priorem malitia, ac
improbitate, quae ab impetu seini-
sterrante commode deduci posset.

وَكَمْ أَسِيرُ لِسْلَمَةَ لِسْرَةَ

Et quot captivos quos prodiderat
cognatio ipsorum.

Vinctus, ab اسـ يـ vinxit,
arcte confrinxit وـ colligavit. Inde

et ةـ necessitudo, cognatio, ne-
xus propinquitatis vel affinitatis. A

سلم in 4. obscuriore flexu
enatum prodere, deceptum relin-

quere, خـ ut Golius, قـ

ut Scholia festus explicat. Duc-
tum est ab اـ pacem fecit, de-

didit; inde porro tradidit, & tan-
dem prodidit ac deseruit. Latinum
dedere, ac tradere similiter ferme
in malum tandem devenero.

* اـقـنـدـةـ حـتـيـ صـفـتـ مـسـرـقـةـ
Eripuit eos, ita ut liquidum esset
eorum gaudium. Verbum
Liberavit, diremit alterum ab al-
tero, e fovea eripuit. Item intrans:
evasit; cuius derivatum

salutem omnem & incolumentem
signat. Origo mihi haud dum satis
perspecta. Eadem Liberandi vis in
2. 4. 5. 8. sese exerit. Alterum
صفـيـ صـفـنـ

clarus, defecatus fuit liquor; sudus
fuit aer; liquida fuit fortuna, fe-
licitas, lætitia. ةـ لـ Letitia est

a حـ Hilarem letumque reddidit;
proprie afficit in umbilico, ni fal-
lor.

وَجْهَ مَوْلَى أَبْدَعَتْهُ قَطْرَةَ
Et jura Domini, quae noviter pro-
duxit creatio hujus?

جـ مـسـولـيـ Rex.
Dominus

شَمَ وَقَاتَلَ وَلَمْ يَطْلُبْ مَسْأَلَةَ الْجَنَّةِ
وَسَعَحَ خَلَالَ الْمَرْعَى فَنَبَذَتْ
الْدِينَارَ الْيَدَ وَقَلَتْ خَذَةَ غَيْرِ مَاسُوفٍ
عَلَيْهِ

Dominus. Herus, a ولی *prafatit, eram illam pecuniam.* Ellipsis, si non Timor, pro, nisi Reverentia, pietasque in Deum impeditet. نقی Verbum cum The radicali forinatum ex 8. تقوی، carit, custodivit se purum ab omni inquinamento, unde نقی caste pureque coluit Deum. Hinc نقی Timens Deum, abstinentis ab omni malo. تقوی & نقی Abstinentia a malo, Timor Dei. Hac religione præpediri se ait, quo minus dicat جلت Maxima est potentia Numini. Respicitur ad Epitheta summi Numinis عن Creandi, ac e nihilo producendi vis, quoddam quasi Numen ei inesse dicitur.